令和２年９月吉日

保護者の皆様

愛知教育大学附属特別支援学校長

川 原  三 佳

学 校  見 学 会 に つ い て（ご案内）

爽秋の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では，教育活動を広く知っていただく機会として，下記のとおり学校見学会

を開催いたします。ぜひ，皆様にご参加いただけますようご案内申し上げます。なお，本

年度は，新型コロナウィルス感染症拡大の状況を鑑み，本校の児童生徒の下校後の開催と

なります。

記

１   日   時    令和２年１０月２９日（木）

           午後２時３０分より午後４時００分まで

（受付 午後２時１０分より  本校体育館にて）

２   内 容    学校・各部の概要説明（授業等の動画視聴を予定しています）

         施設見学

３   参加者    学校見学会参加希望者

         （保護者，園児児童生徒，特別支援教育担当者，特別支援学級担任など）

４   所在地    愛知教育大学附属特別支援学校

                      〒444-0072 岡崎市六供町八貫１５番地

名鉄電車「東岡崎」下車

             名鉄バス５番のりば

系統番号２１  ＜梅園経由＞大樹寺行きバス乗車

             「梅園学校前」下車北１００ｍ

※ 自家用車ご利用の方は，運動場が駐車場となります。

５ 備 考   ・ 学校見学会に参加希望の方は，１０月１９日（月）までに，担

任を通して，愛知教育大学附属特別支援学校教務主任 富安洋介

まで連絡ください。

             連絡先    ＴＥＬ ０５６４－２１－７３００（代）

ＦＡＸ ０５６４－２２－８７２３

・ 令和３年度は，小学部１年生３名程度，中学部１年生６名程度，

高等部１年生８名程度を募集する予定です。詳しくは，学校見学

会にて配布いたします募集要項をご覧ください。また，本校ホー

ムページにおいても募集要項はご覧いただけます。

（https://www.fuyou.aichi-edu.ac.jp）

・ 参加される皆様におかれましては，検温をして参加されるとと

もに，体調不良等がある場合は，参加を見合わせていただくよう

お願いします。